
 

Podrobná pravidla Grundfos Premium Podzimní kampaně 2018: 

 

• Kampaň začíná od 5. 9. 2018 a potrvá do 7. 12. 2018 nebo do vyčerpání zásob jednotlivých dárků. 

• Čerpadla zahrnutá do kampaně jsou: ALPHA1 L (i v provedení Doupack), ALPHA2, ALPHA3 a Comfort. 

• Registrace do kampaně probíhá na adrese www.grundfospremium.cz a www.grundfospremium.sk.  

• Soutěže se může zúčastnit fyzická i právnická osoba podnikající v ČR a SK, která vykonává na základě 

živnostenského listu instalatérskou činnost (dále jen „instalatér”). 

• Soutěž probíhá pouze u našich smluvních partnerů v ČR a SK. 

• Společnost Grundfos rozdává dárky v hodnotě 1.000.000 Kč.  

 

• Dobíjecí svítilnu LEDLENSER s příslušenstvím získá ten instalatér, který zakoupí libovolné počty a 

typy čerpadel  ALPHA1 L (i v provedení Duopack), ALPHA2, ALPHA3 nebo Comfort v minimální 

hodnotě 25.000 Kč bez DPH na jedné faktuře/dokladu u některého z našich smluvních partnerů v 

období od 5. 9. 2018 do 7. 12. 2018 nebo do vyčerpání zásob daného dárku v akci a vyplní 

požadované údaje na www.grundfospremium.cz (firma, IČ, adresa, datum nákupu, velkoobchod, u 

kterého byla čerpadla nakoupena, počty a typy nakoupených čerpadel a číslo nákupního dokladu). 

• Každé zaregistrované IČ na www.grundfospremium.cz v akci svítilna LEDLENSER obdrží zdarma 1 ks 

dobíjecí svítilny Ledlenser s příslušenstvím. 

• Akci nelze využít opakovaně. Na www.grundfospremium.cz je vidět aktuální zůstatek jednotlivých 

dárků k rozdání. 

 

• Robustní rádio HILTI na stavbu s nabíječkou akumulátoru HILTI získá ten instalatér, který zakoupí 

libovolné počty a typy čerpadel  ALPHA1 L (i v provedení Duopack), ALPHA2, ALPHA3 a Comfort  

v minimální hodnotě 45.000 Kč  bez DPH na jedné faktuře/dokladu u některého z našich smluvních 

partnerů v období  od 5. 9. 2018 do 7. 12. 2018 nebo do vyčerpání zásob daného dárku v akci a vyplní 

požadované údaje na www.grundfospremium.cz (firma, IČ, adresa, datum nákupu, velkoobchod, u 

kterého byla čerpadla nakoupena, počty a typy nakoupených čerpadel a číslo nákupního dokladu). 

• Každé zaregistrované IČ na www.grundfospremium.cz v akci rádio HILTI obdrží 1 ks robustního rádia 

HILTI. 

http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.sk/
http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.cz/


 

• Akci robustní rádio HILTI nelze využít opakovaně.  Na www.grundfospremium.cz je vidět aktuální 

zůstatek jednotlivých dárků k rozdání. 

 

• Každé zaregistrované IČ má nárok při splnění daných podmínek získat, jak svítilnu Ledlenser, tak i 

rádio Hilti.  

• Registrace a vyplnění požadovaných údajů podléhá schválení společností Grundfos Sales Czechia and 

Slovakia s.r.o., čímž se rozumí kontrola správnosti údajů zadaných instalatérem. 

• Grundfos Sales Czechia and Slovakia s.r.o. si vyhrazuje právo akci kdykoliv změnit nebo ukončit. 

 

 

 

 

http://www.grundfospremium.cz/

